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Passo del Madriccio

La navetta ci porta a Solda, qui siamo gia a 1900m. Con una delle piu grandi teleferiche del mondo
continuiamo fino a 2600m. Travolti dal gigantesco mondo delle montagne, dai ghiacciai e dall&#8217;aria
sottile, conquistiamo i quasi 600 metri di altitudine, a cavallo o a spinta, fino al Passo del Madriccio. Qui ci
aspetta una lunga discesa alpina, in parte molto scorrevole, ma anche in parte piena di sezioni S3. Verso
mezzogiorno arriveremo al rifugio Nino Corsi nella Val Martello pil lontana. Qui ci godiamo non solo le
specialita locali, ma anche la vista unica e ancora ravaniamo sulla discesa fenomenale. La seconda parte della
giornata inizia subito con sentieri tecnici che si snodano fino al lago artificiale della Val Martello. Da qui &
ancora lunga la strada per Coldrano.

Parametri del tour[][]

Condizione
tecnica
Singletrail Skala

km

km Asfalto

km sterrato

km Trail

dislivello

dislivello downhill
Tempo di viaggio]J]
Prezzo

Prezzo Shuttle
Punto d'incontro[][]
Luogo di partenza
Ristorazione

Bike
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35 km

2 km

12 km

21 km

750 m

2587 m

4.00 h

250.00 Europer gruppi da 1 a 7 persone

20.00 Euro a persona + € 15,50 (ca.) per la seggiovia
08:00 Bikepoint Mals, 08:10 Glurns Feuerwehrhalle, 08:25 Prad Sport Baldi
09:00 Uhr Seilbahn Sulden

Einkehr in die Zufallhitte

Natural Power Biker vorbehalten.
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